
 

 

Základní škola Karla Hašlera Libčice nad Vltavou, 5. května 68, 252 66, https://skola.libcice.cz/ DS: vxsmcr6, 

Email: vedeni@skola.libcice.cz  

Libčice nad Vltavou,  

5. května 68, 252 66,  

IČO: 750 31523 

 

 

Základní informace ke školnímu stravování pro budoucí prvňáčky  

a nové příchozí žáky 

 
Co je třeba udělat a zajistit před nástupem dětí do školy v souvislosti s přihlášením                               

ke školnímu stravování? 

 
1. Vyplnit a odevzdat přihlášku ke stravování 

Přihlášku ke stravování naleznete na webových stránkách 

https://skola.libcice.cz/jidelna/zakladni-informace/. Vyplněnou přihlášku, prosím, zašlete e-

mailem na adresu skolnijidelna@skola.libcice.cz nejpozději do pátku 23.8.2024. 

Odevzdat ji můžete také osobně v kanceláři vedoucí školní jídelny v úředních hodinách 

v týdnu od 19.8. do 23.8.2024. 

2. Vyplnit a podat žádost o vystavení průkazu ISIC a uhradit poplatek 350,-Kč do 

30.6.2024. Více informací se dočtete v letáku, agendu vyřizuje paní hospodářka Marcela 

Buková (email: bukova@skola.libcice.cz). ISIC karta Školák bude sloužit jako identifikační 

médium pro výdej stravy ve školní jídelně. 

3. Stáhnout si aplikaci Strava.cz do mobilu nebo se přihlásit na Strava.cz 

Po odeslání přihlášky ke stravování Vám v týdnu 19.-23.8.2024 přijdou e-mailem 

přihlašovací údaje pro aktivaci konta strávníka na Strava.cz, kde naleznete mimo jiné 

podklady pro platbu stravného – číslo bankovního účtu a přidělený variabilní symbol 

strávníka. 

4. Uhradit stravné na měsíc září nejpozději do středy 28.8.2024, aby bylo možné stravu 

v aplikaci včas objednat. Při platbě vždy uvádějte variabilní symbol žáka, aby bylo možné 

platbu spárovat s příslušným účtem. Při platbě na účet školy je potřeba počítat s prodlevou 

připsání peněz na konto strávníka v rozmezí 1-2 pracovní dny. 

Číslo účtu je 181859227/0300. 

5. Přihlásit obědy na požadované dny přes aplikaci Strava.cz 

Po načtení platby na konto strávníka je možné začít využívat systém přihlašování obědů. 

Přihlašování a odhlašování stravy je plně v režii zákonných zástupců.  Obědy lze přihlašovat 

nejdéle na 1 měsíc dopředu a do výše stavu svého konta. Přihlašování a odhlašování obědů 

je potřeba provést nejpozději 1 školní pracovní den předem do 14.00 hod.  

 

Bližší informace, ceny stravného a podrobná pravidla školní jídelny naleznete 

ve Vnitřním řádu školní jídelny umístěném na webových stránkách školy 

https://skola.libcice.cz/jidelna/vnitrni-rad-skolni-jidelny/. 

 

V případě dotazů či nejasností se můžete obrátit na vedoucí školní jídelny,  

tel: 775 321 487, e-mail: skolnijidelna@skola.libcice.cz. 

 

https://skola.libcice.cz/
mailto:vedeni@skola.libcice.cz
https://skola.libcice.cz/jidelna/zakladni-informace/
mailto:skolnijidelna@skola.libcice.cz
mailto:bukova@skola.libcice.cz
https://skola.libcice.cz/jidelna/vnitrni-rad-skolni-jidelny/

